1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 158/2017 – PGJ de 06/04/2017

 Suspensão do expediente e atendimento ao público em

geral na Promotoria de Justiça Militar da Capital.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do

Ministério Público e ao público em geral, a suspensão do expediente e do atendimento ao público,

no dia 07 de abril de 2017, até às 13 horas, na Promotoria de Justiça Militar da Capital, em razão de

solenidade comemorativa do 80º aniversário do Tribunal de Justiça Militar.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n.66, p.86, de 07 de abril de 2017.